
1) A: Promiňte, kolik je hodin? B: Je půl třetí. 

2) V sobotu pojedu do Brna. 

3) Kolik stojí ta kabelka? 

4) Pan Jamada není student, že? 

5) Díváte se každý den na televizi? 

6) V pátek si přineste počítač prosím. 

7) V osm hodin je párty, tak o půl osmé vyrazím z domu. 

8) Je trochu horko. Můžu otevřít okno? 

9) Tatínek si čte noviny, tak nesmíš zhasnout světlo. 

10) Napijme se večer piva a podívejme se na film. 

11) Na nádraží prosím vystupte z autobusu. 

12) Půjčil jsem si od kamaráda pero a napsal jsem dopis. 

13) Včerejší domácí úkol nebyl nudný. 

14) Nákupy minulý týden byly zábavné. Pojdmě i příští týden. 

15) Ty jsi naučil otcova doktora německy, že? Nauč to i mě prosím. 

16) Myslím, že ten tlustý člověk je mladší bratr mé babičky. 

17) Ženy s dlouhýma nohama a velkýma očima jsou pěkné. 

18) Prosím, neobouvejte si boty. 

19) Levná a rychlá auta jsou praktická. 

20) Mičiko říkala, že nemá ráda praní. 

21) Umyjme si ruce, nakrájejme rybu a udělejme chutné suši. 

22) Příští týden budu v Paříži, tak mi nevolejte, prosím. 

23) I lidi, kteří špatně řídí, si smějí koupit auto. 

24) Hodinky, které jsem vyhodil minulý týden, byly velmi drahé. 

25) A: Už jsi večeřel? B: Ne, ještě jsem nic nejedl. 

26) Kdo je ten vysokoškolák, který netančil? 

27) Nepopulární právník to má těžké. 

28) Slovíčko, které jsem si včera zapamatoval se objevilo ve dnešním testu. 

29) Děti, které berou léky, jsou zdravé. 


